
$&;Yf,€§

]%
,ť-y
řJ ř" §' {,'-

Sušické lesy a služby, §.r.o.
Na Hrázi 270,342 01 Sušice

Smlouva o dílo a prodeii č.: 0912018
Uzavřená podle Obchodního ziikoníku v platném znění

Zqdavateli Sušické lesy a služby, s.r.o.
Na Hrázi 270,342 01 Sušice

v zastoupení: Ing" Josef Zemen,jednatelem společnosti
ICO: 26358450 DIC: CZ26358450

bank" spojení: KB,a"s.; č.ú.: 78 -279226024710100
(dálejen zadavatel)
k provozním jednáni zmocněn: Miroslav Ostádal

info@sules.cz, te|: +420 602 432 725

Zhotovitel:

v zastoupení:

bank. spoiení:
(dále jen zhotovitel)

k provozním jednání zmocněn: Václav TouŠ
tous@triumfa.cztel". +420 724 535 539

1. Smluvní stranv.
Shora uvedené smluvní strany shodně prohlašují, že mají právní subjektivitu a jsou oprávněny uzavřít svým

jménem obchodně právní závazky. Zhotovitel je pak zejména oprávněn vykonávat níže uvedený předmět činnosti.

2. Předmět plnění smlouvv:
Likvidace potěžebních zbytků.

3. Cena
Zhotovitel zaplatí zadavateli za každý jeden prostorový metr štěpky 100 Kč (cena je bez DPH)
Splatnost fakturje stanovena do 28 dní od jejich vystavení připsání íakturované částky na účet
zadavatele.

4. Termín dokončení
- Zadavatel souhlasí s návrhem zhotovitele v termínu dokončení dle dohody.
- případě nedodržení termínu dokončení zaplalí zhotovitel zadavateli smluvní pokutu ve výši

500,_ Kč zakaždý i započatý den zpoždění,

5. Místo plnění:
Místo plnění díla je oblast městských lesů Sušice..

6. Podmínkv plnění:
Zhotovitelse podpisem této smlouvy zavazuje zejména k tomuto:
- při plnění povinností vyplývajicích ztéto smlouvy dodžovat ustanovení zákona é, 43512004 Sb., o

zaměstnanosti, zejména §13. - zejména vykonávat práce svými zaměstnanci,
- bezpodmínečně dbát na ochranu ]esa, lesních a s lesem souvisejících pozemků,
- provádět práce v požadovaném množství, kvalitě a daném termínu, v souladu s platnými předpisy pro danou

technologii,
- přebírá plno_u odpovědnost za dodžování obecně závazných protipožárních předpisů

( vyhláška MV CR 21 z 6.2.96 § 21),
- plně chránit les podle Lesního zákona č. 289/í995 Sb, § 32 odst. 8 a v případě vzniku škod je na své náklady a

riziko odstranit příp, v maximální míře zmírnit,
- v případě vzniku škody na majetku zadavatele zhotovitel souhlasí s případným přeúčtováním veškených

nákladŮ s odstraňováním škod spojeným a popřípadě i pokut a penále vyměřených orgány státní správy Úze
nebo MŽp,

TRIUMFA ENERGO, s.r.o.
Klatovská 1551169,32l 03 Plzeň
Ing. Pavel Koukol, jednatelem společnosti
ICO: 648 30 209 DIC: CZ64830209

Smlouva o dílo č" 09/2018 Strana 1 (celkem 2)



ffir.ď#€{] b: hY#
<i!4r,ka lEsÝ) ri Ii}šl,,^

,,,," 
"§

.ď@pw
,-ř.r\-

Sušickélesy a služby, s.r.o.
Na Hrázi 270,,342 01 Sušice

- plně odpovídá za škody zpŮsobené svojí činností na majetku nebo zdravi třetích osob, ve smluvním vztahu
neuvedených,

- uvede příslušné pozemky dotčených porostŮ a dalších pozemků kjeho činnosti potřebných do stavu odpovídajícího
situaci před jejich používáním,

- provádět práce svými prostředky, svým jménem na svůj účet a na své náklady prostředky udržovat a obnovovat.
Nést plnou zodpovědnost za zajišt'ování celé oblasti bezpečnosti a hygieny práce, zásady ochrany
zdraví při práci a zejména respektovat:
- požadavky na zdravotní způsobilost a odbornou kvalifikaci,
- pravidla BHP MLVD Čl oroŘ 336/59 a souvisejícími ToS pro těžební činnost,
- zabezpečení přivolání první pomoci,
- požadavky na vybavení odpovídající technickému stavu pracovních strojů a nářadí, OOPP dle předpisů BOZP,
- plnit požadavky na dokumentaci a potřebné doklady zejména platné STK prostředků používaných používaných pro

dopravu i u prostředků na práci v lesa, atd.,
- dodržovat technologický postup a včasnost prací zejména s ohledem na nebezpečí výskytu hmyzích a jiných škůdců,

Zadavatel se podpisem této smlouvy zavazuje zejména k tomuto:
- při předání pracoviště seznámii zhotovitele se zvlášnostmi pracoviště a provést o tomto seznámení zápis
- znovu seznámit zhotovitele s traumatologickým plánem pracoviště

7. Další uiednání:
1. Při nedodržení kvality plnění prací bude dohodnut se áotovitelem způsob nápravy,
2. Skutečnosti a další podmínkry v této smlouvě neuvedené se řídí platrrým znění Obchodního případně

Občanského zákoníku. Veškeré spory z této smlouvy vzniklé, nebudou-li řešeny dohodou smluvních
stran, budou s konečnou platností řešeny u obchodního soudu v Plmi.

3. Tato smlouva je lyhotovena ve dvojím r,yhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

oBĚ sMLuvNí srmny sMLouvu pŘEčETLI A pRoHLAšuJí, žE sE všeul yýše uvEDENÝMl BoDy pLNĚ souHLAsí
A VE SVÉ SVOBODNÉ VŮU SÉ Z^V^ZUJÍ JE PLNĚ DODRŽOVAT.

Kupující uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely plnění uvedené smlouvy dle platného zákona o
ochraně osobních údajů.

Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených údajů, konkrétně jejich zveřejněním v registru
smluv zákona číslo 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti něktenj,ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) společností Sušické lesy a služby s.r.o., Na Hrázi 270,342 01 Sušice, lČO:
26358450. Souhlas se uděluje na dobu neurěitou, údaje se poskytují dobrovolně.

Přečteno abezýhrgý podepsáno v Sušici dne: 12.6.2018

zadavatel, razítko a podpis

;l
I

J
IuŽBY.
20t!:,
450

Smlouva o dílo č. 09l20l8 Strana 2 (celkem 2)


